Чăваш Республики

Улатăр хула

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

«08» 10.2024  № 741
Улатăр хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              «08» октября 2024 г. № 741
г. Алатырь

Об утверждении Перечня ярмарок

на 2025  год

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 13 июля 2010 года № 39 «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 августа 2010 года № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)  на них» администрация города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень ярмарок, планируемых к проведению на территории города Алатыря Чувашской Республики в 2025 году.

2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».
3. Отделу экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики (Одинцова С.А.) направить настоящее постановление в Министерство экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики на бумажном носителе и в электронном виде не позднее 12 декабря 2024 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики.
И. о. главы города Алатыря                                                                                  Е.А. Ермолаева
Одинцова С.А.
(83531) 2-04-15
Приложение к постановлению администрации города Алатыря Чувашской Республики
«        »                2024 г.  №
Перечень ярмарок,

планируемых к проведению в 2025 году на территории города Алатыря

Чувашской Республики

	№

п/п
	Организатор ярмарки (наименование, ИНН, юридический адрес)
	Место проведения ярмарки (адрес)
	Специализация ярмарки
	Периодичность проведения ярмарки
	Сроки организации ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Алатырьторгсервис», ИНН 2122005112, 429820, Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Гоголя, 68.
	г. Алатырь,

ул. Гоголя, 68
	Универсальная
	Регулярная (постоянно действующая)

	01.01.2025 г. – 31.12.2025 г.

	2.
	 Муниципальное унитарное предприятие «Алатырьторгсервис», ИНН 2122005112, 429820, Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Гоголя, 68.

	г. Алатырь,

ул. Московская, 127 (прилегающая территория торгового павильона, расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Московская, д 127 – ТД «Алатырь»).
	Сельскохозяйственная
	Регулярная (постоянно действующая)

	01.01.2025 г. – 31.12.2025 г.